
物品役務等の名称及び数量
支出負担行為役等の氏名
並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別

（総合評価の実施）
契約金額 備　　考

JNTOグループウェアライセンスの更新

独立行政法人国際観光
振興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年3月8日
株式会社 大塚商会
東京都千代田区飯田橋
2‐18‐4

一般競争入札 ¥3,533,200

資産管理システムライセンスの更新

独立行政法人国際観光
振興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年3月8日
キャノンITソリューショ
ンズ株式会社
東京都港区港南2-16-6

一般競争入札 ¥2,164,910

2022年度JNTO旅費精算業務

独立行政法人国際観光
振興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年3月14日
西鉄旅行株式会社
福岡県福岡市中央区薬院
3‐16‐26

一般競争入札 ¥2,882,000

人事管理システム導入

独立行政法人国際観光
振興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年3月18日
エン・ジャパン株式会社
東京都新宿区西新宿区
6-5-1

一般競争入札 ¥8,107,000

Web会議サービスライセンスの更新

独立行政法人国際観光
振興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年3月22日

株式会社インターネット
イニシアティブ
東京都千代田区富士見
2-10-2

一般競争入札 ¥6,514,200

在宅用電話システムの導入及び年間保
守運用業務

独立行政法人国際観光
振興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年3月30日
KDDI株式会社
東京都新宿区西新宿
2-3-2

一般競争入札 ¥8,207,703 単価契約

2021年度の落札等結果（3月分）


